2023 年度 第 3 回通常運営委員会議事録（WEB 会議）

日時：2023 年 9 月 4 日 20：00～20：50

開催場所：苫小牧市（議⾧所在地）

運営委員総数：9 名のうち６名出席

出席委員名：大澤実、坪田栄蔵、岩野浩昭、河端昭夫、落合孝志、天谷聖太

議⾧：大澤支部⾧

この運営委員会は、WEB 会議システム（ZOOM）により開催し、出席者の音声と映像は即時に他の出席者

に伝わり、適時的確な意見表明がお互いにできる仕組みとなっていることが確認され大澤支部⾧が議⾧

として議事に入る。

【第 1 号議案：審議事項】第 2 回スピーカーチューニングセミナーについて

   11 月 7 日の 9 時から 16 時くらいの時間で開催。

   会場は札幌エルプラザ「ホール」にて。

1 か月前からセミナーを周知。

参加者には各自パソコン、インターフェース等持参してもらう。

第３回は来年 3 月頃開催を目標に検討していく。

【第 2 号議案：審議事項】A&T 特集の進捗状況の確認

2024 年 1 月発行に向けて、4 名の方へ執筆を依頼中。

原稿締め切りは 10 月中で進める。

【第 3 号議案：審議事項】ビギナーズコースについて

来年 2 月中旬開催に向けて検討する。講師は前回の通り。

【第 4 号議案：審議事項】その他

WEB 会議の日当支給について、本部と合わせることにする。

以上により、WEB 会議システムにより第 3 回通常運営委員会を終了した。

次回の支部運営委員会は、10 月 20 日頃開催予定。

以上

2023 年 9 月 4 日

一般社団法人 日本音響家協会北海道支部

報告 支部⾧ 大澤 実

                        議事録作成者 天谷聖太